  Kościan , 06.08.2010 r.

Zamawiający :

Samodzielny Publiczny Zespół

Opieki Zdrowotnej 

w Kościanie

64-000 Kościan

Ul. Szpitalna 7

Fax : 0-65 512 -07 -07

Do zainteresowanych

dotyczy :przetargu na sukcesywne dostawy manualnych odczynników laboratoryjnych i drobnego sprzętu

nr postępowania: SPZOZEPII/23/28/10

Pytanie 1. Czy Zamawiający w Pakiecie 1.5 dopuści „Zestaw do zagęszczania kału w celu wykrycia parazytów kałowych” jak w załączonej ulotce?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie 2. Czy Zamawiający wyłączy z Pakietu 2.19, pozycję 2 do oddzielnego pakietu ? Zwiększy 
to konkurencyjność ofert, a Zamawiającemu pozwoli na wybór oferty najkorzystniejszej 
cenowo.

Odpowiedź: nie,  zgodnie z SIWZ

Pytanie 3. Czy Zamawiający wyłączy z Pakietu 2.20 pozycję 1 do oddzielnego pakietu ?

Odpowiedź: Nie,  zgodne z SIWZ

Pytanie 4. Czy Zamawiający pakiecie 1.9 w pozycji 1 dopuści nakłuwacz jednorazowy, sterylny do 
pobierania krwi z naczyń włosowatych o głębokości nakłucia 1,8 mm?

Odpowiedź:Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 5. Czy Zamawiający pakiecie w pozycji 1.9 w pozycji 2 dopuści nakłuwacz jednorazowy 
sterylny do pobierania krwi z naczyń włosowatych o głębokości 2,2 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 6. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1.1 pozycja 13 dopuści Standardowe krwinki wzorcowe 
0Rh + opłaszczone przeciwciałami anty -D o pojemności 10 ml z odpowiedni przeliczeniem 
ilości?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 7. Czy Zamawiający zgodzi się na podpisanie wraz z umową harmonogramu dostaw, który 
ułatwi realizację zawartej umowy, ze szczególnym wskazaniem na fakt specyficznego cyklu 
produkcyjnego niektórych pozycji przedmiotu zamówienia ( krwinki wzorcowe)?


Krwinki produkowane są z krwi pozyskiwanej od dawców. Zgodnie z rozporządzeniem 
Ministra Zdrowia dawcy o odpowiednich fenotypach mogą oddać krew tylko 6 razy w 
roku pod warunkiem, ze przejdą pozytywne badania wymagane w Banku Krwi. Zatem 
pozyskanie dawców i cykl pobrań narzuca wytwórcom krwinek wykorzystywanie do badań 
in vitro reżim produkcji w równych odstępach comiesięcznych. Ponadto termin ważności 
produktu wynosi od 5 do 6 tygodni.

Odpowiedź: Tak Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kwoty ubezpieczenia, którą muszą 
udokumentować Wykonawcy do min250 000 PLN?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 9. dotyczy pakiet nr 2.5



Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu rota/adeno o parametrach:



Rota: specyficzność >98%, czułość >99%



Adeno: specyficzność >99%, czułość 90%

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 10. dotyczy pakiet 2.7



Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 2 opak MIKROBANKÓW (cryobanków) po 
64szt każde a więc 128 fiolek na całość zapotrzebowania pozycji nr 1

Odpowiedź:Zamawiający wyraża zgodę na opakowania po 64 sztuki cryobanków

Pytanie 11. dotyczy pakietu nr 2.13

      
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opakowania 60 ozn. w pozycji nr 3

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie12. dotyczy pakietu nr 2.13


Czy Zamawiający nie popełnił pomyłki zawierając w wymogach pod pakietem 2.13 wymogi dotyczące krążków?pakiet nie zawiera żadnej pozycji z krążkami antybiotykowymi.

Odpowiedź: Zamawiający uwzględnia uwagę aktualizuje pakiet i obowiązującym jest pakiet 



1.2.13-1 który zostanie umieszczony na stronie

Pytanie 13. dotyczy pakiet nr 2.14



Czy Zamawiający nie popełnił pomyłki zawierając w wymogach pod pakietem 2.14 wymogi dotyczące krążków? Pakiet nie zawiera żadnej pozycji z krążkami antybiotykowymi

Odpowiedź: Zamawiający uwzględnia uwagę aktualizuje pakiet i obowiązującym jest pakiet 



1.2.14-1 który zostanie umieszczony na stronie

Pytanie 14. Pakiet 1.7  poz 6,7,8,12,17



Prosimy Zamawiającego o wyłączenie w/w pozycji z pakietu oraz utworzenie odrębnego zadania. Państwa zgoda umożliwi naszej firmie złożyć ważną oraz konkurencyjną ofertę a jednocześnie pozwoli rozszerzyć grupę potencjalnych wykonawców.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyłączy w/w pozycji z pakietu oraz nie utworzy odrębnego zadania

Pytanie 15. Pytanie dotyczące SIWZ

Prosimy Zamawiającego o zmianę wymaganego terminu dostawy towaru w terminie do 10 dni licząc od chwili, w której Wykonawca dowiedział się lub mógł dowiedzieć się o zapotrzebowaniu. Prośbę naszą motywujemy możliwością konieczności złożenia zamówienia bezpośrednio u producenta, a co za tym idzie zwiększeniem czasu niezbędnego do sprowadzenia przedmiotu zamówienia i ewentualna koniecznością dokonania procedury celnej. Jednocześnie pragniemy nadmienić, iż niejednokrotnie przedmiot zamówienia wytwarzany jest przez producenta na specjalne życzenie klienta, co wymaga dodatkowego czasu na przygotowanie odpowiedniej technologi produkcyjnej.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 16. dotyczy pakiet 2.14

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie płytek Mueller- Hinton o średnicy 140 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 17. dotyczy pakiet 2.14 


Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie dużych płytek typu Mueller- Hinton 

pakowanych po 5 sztuk. Ze względu a wielkość płytek takie opakowanie jest najbardziej 
korzystne

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 18. dotyczy pakiet 2.16 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 4 testów identyfikacyjnych zawierających 14 reakcji?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 19. dotyczy pakiet 2.16 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 6 testów identyfikacyjnych zawierających 13 reakcji?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 20. dotyczy pakiet 2.13 

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w pozycji i testu na 100 oznaczeń z przelicznikiem na ilość wyrażoną w zapotrzebowaniu przez zamawiającego?

Odpowiedź: Nie, zamówienie zgodne z SIWZ

Pytanie 21. dotyczy pakiet 2.13 

Czy w poz. 2 Zamawiającemu chodziło o testy lateksowe do jakościowego wykrywania antygenów streptokoków grupy B, Haemophilius influenzae typu b, Streptococcus pneumoniae  ( pneumococcus), Neisseria meningitidis (meningococcus) typów A, B, C, Y lub W 135 i Escherichia coli K1 obecnych w płynie mózgowo- rdzeniowym (PMR). Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu tego typu

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na tego typu test

Pytanie 22. dotyczy pakiet 2.21

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 2 testów o czułości 89%?

Odpowiedź: Nie , zamówienie zgodnie z SIWZ

Pytanie 23. dotyczy pakiet 2.21

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 1 testów o czułości 92%?

Odpowiedź:Nie , zamówienie zgodnie z SIWZ

Pytanie 24. dotyczy pakiet 2.25

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pożywek chromogennych nieprzeźroczystych? Takie pożywki pozwalają uzyskać większy kontrast pomiędzy kolonią a tłem i są łatwiejsze do odczytania

Odpowiedź:Nie , zamówienie zgodnie z SIWZ

Pytanie 25. dotyczy pakiet 2.25

Czy Zamawiający w pozycji nr 3 pożywki od tego samego dostawcy, ale od innego producenta?

Odpowiedź:Nie , zamówienie zgodnie z SIWZ

Pytanie 26. dotyczy pakiet 2.4

Czy zamawiający wymaga, aby fiolki z krążkami były pakowane osobno w hermetyczne opakowania typu blister z pochłaniaczem wilgoci?

Odpowiedź: tak 

Pytanie 27. dotyczy pakiet 2.4

Czy Zamawiający w poz. 10 wymaga odczynnika Indol Kovacs czy DMACA?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga odczynnika DMACA

Pytanie 28.dotyczy pakiet 2.4

Czy Zamawiający w pozycji 12 zgodzi się na zaoferowanie testów pakowanych po 100 oznaczeń?

Odpowiedź: tak, zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 29. dotyczy pakiet 2.4

Czy zamawiający w poz. 5 zgodzi się na wstawienie koagulozy o pojemności 5 ml?

Odpowiedź:tak, zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 30. dotyczy pakiet 2.4

Czy Zamawiający z poz 11 zgodzi się na zaoferowanie oksydazy o pojemności 0,75 ml z uwzględnieniem przez dostawcę ilości fiolek?

Odpowiedź:tak, zamawiający wyraża zgodę

Niniejsza odpowiedź została udzielona na mocy art.38 ust.1-6 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ) 
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